

Прилог 1 – Образец на понуда

[меморандум на понудувачот]

Врз основа на огласот број 06/2017 објавен од страна на Јзу Општа Кочани, за доделување на договор за јавна набавка на хигиенски средства со спроведување на постапка со барање за прибирање на понуди, со електронска аукција преку Електронскиот систем за јавни набавки (<https://www.e-nabavki.gov.mk>), и на тендерската документација, ја поднесуваме следнава:

П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: Дооел Рики Јуниор Кочани

I.2. Контакт информации

- Адреса: ул. Ленинова бб Кочани
- Телефон: 033-277-249
- Факс: 033-277-249
- Е-пошта: rikijunior@yahoo.com
- Лице за контакт: Татјана Величкова

I.3. Одговорно лице: Татјана Величкова

I.4. Даночен број: МК4013001114050

I.5. Матичен број: 5540232

Дел II – Техничка понуда

II.1. Согласни сме да ги понудиме следниве стоки/услуги/работи:

Дел ____ *[ако договорот не е делив, ова се брише]*

II.2. Во прилог ги доставуваме бараните брошури, каталози и слично за стоките кои ги нудиме, и тоа: _____.

[Во оваа точка, понудувачот треба да го наведе видот на документите кои ги доставува за приказ на стоките што ги нуди. Доколку не се побарани брошури, каталози и слично, оваа точка се брише.]

II.3. Ги прифаќаме начинот и рокот на испорака утврдени во тендерската документација.

II.4. Изјавуваме дека ги почитуваме законите за заштита на интелектуалната сопственост (се користи при набавка на софтвер. Во спротивно точката се брише)

Дел III – Финансиска понуда

III.1. Вкупната цена на нашата понуда, вклучувајќи ги сите трошоци и попусти, без ДДВ, изнесува: 728400,00 (седумстотини дваесет и осум илјади и четиристотини денари. Вкупниот износ на ДДВ изнесува 131112,00.

III. 2. Детален приказ на вкупната цена на нашата понуда е даден во следнава листа :

Р.бр.	Опис	Едм.	Количина	Единечна цена без ДДВ	Вкупна цена без ДДВ	ДДВ	Вкупна цена со ДДВ
	ХЕМИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЧИСТЕЊЕ						
1	Средство за чистење на стаклени површини, парфем, пумпа за распрскување, од 500 мл со 1л	литар	150	60,00	9000,00	1620,00	10620,00
2	Средство за чистење тоалет и санитарија, за одстранување на бигор, тврдокорни нечистотии и бактерии, пакување од 0,5л-1 литар	литар	100	100,00	10000,00	1800,00	11800,00
3	Абразивно средство за чистење и полирање на керамички, порцелански, емајлирани и други површини, во пакување од 0,5л-1литар	литар	120	80,00	9600,00	1728,00	11328,00
4	Средство за рачно миене на садови, во пакување до 1л.	литар	500	50,00	25000,00	4500,00	29500,00
5	Течен детергент за машинско перење на садови, пакување до 10 литри	литар	20	180,00	3600,00	648,00	4248,00
6	Средство за машинско плакнење на садови, пакување до 10 кг.	килограм	20	180,00	3600,00	648,00	4248,00
7	Сол за регенерација за машина за садови, пакување до 10 кг.	килограм	20	100,00	2000,00	360,00	2360,00
8	Детергант за машинско перење на алишта, прашкаст, 30-45-60- 90С, пакување од мин. 1 кг	килограм	1500	65,00	97500,00	17550,00	115050,00
9	Прашак за рачно перење, пакување до 1кг.	килограм	60	90,00	5400,00	972,00	6372,00
10	Средство за белење Состав:Sodium Hydrochloride 4% до 1л	литар	600	30,00	18000,0	3240,00	21240,00
11	Солна киселина, 16-20% раствор на HCl, пакување од 0,5 до 1л	литар	1000	30,00	30000,00	5400,00	35400,00
12	Средство за чистење на мувла со прскалка, пакување до 1 литар	литар	10	120,00	1200,00	216,00	1416,00
13	Средство за чистење на плочки, пакување од 0,5-1 литар	литар	600	100,00	60000,00	10800,00	70800,00
14	Средство за чистење рерна со пумпа, пакување од 0,5 до 1л.	литар	10	120,00	1200,00	216,00	1416,00
15	Течен сапун за миене на раце со рН неутрален фактор, антибактериски, во пакување од 0,3-1,0 литар со пумпица	литар	900	75,00	67500,00	12150,00	79650,00
16	Тоалетен сапун за миене раце, цврст, парфимиран пакување од мин.100 гр.	парче	600	25,00	15000,00	2700,00	17700,00
17	Бебешки сапун пакување мин. 50 гр.	парче	100	30,00	3000,00	540,00	3540,00
18	Освежувач на простории во пакување од 0,2-0,7 литри со распрскувач	литар	30	90,00	2700,00	486,00	3186,00
	ПОМОШНИ СРЕДСТВА						
19	Крпи за бришење со моќ на впивање на течност, со димензии 200x190x4 мм +/- 20%	парче	50	15,00	750,00	135,00	885,00
20	Крпи за чистење на маси и други површини (микрофибер), со димензии 330x330mm+/-20%	парче	100	50,00	5000,00	900,00	5900,00

21	Сунѓери со абразивна подлога за миење на садови, димензии мин. 9x5 см	парче	1000	10,00	10000,00	1800,00	11800,00
22	Поцинкована жица за миење садови тежина мин.9 гр.	парче	100	20,00	2000,00	360,00	2360,00
23	Ракавици гумени хигиеничарски големина M,L,XL	пар	50	50,00	2500,00	450,00	2950,00
24	Ракавици работнички од платно и гума	пар	30	90,00	2700,00	486,00	3186,00
25	Тоалетна хартија, трослојна бигувана и перфорирана, 100% целулоза	ролна	1000	14,00	14000,00	2520,00	16520,00
26	Брисачи за раце, минимум двослојна, бигувани и перфорирани, состав 100% целулоза, ширина од 20-30цм	ролна	3000	26,00	78000,00	14040,00	92040,00
27	Салфетки бели, трослојна 100% целулоза, со димензии од 25 x 25 до 33 x 33 см во пакување од мин. 50	пакување	30	30,00	900,00	162,00	1062,00
28	Кеси за замрзнување до 1 литар во пакување од мин. 50	пакување	20	30,00	600,00	108,00	708,00
29	ПВЦ чаши за една употреба од 200 до 250 мл. пакување од 50 до 100 парчиња	парче	500	2,00	1000,00	180,00	1180,00
30	Вакуум гума за одзатнување на одводи со дијаметар мин. 10 цм.	парче	10	120,00	1200,00	216,00	1416,00
31	Вреќи за отпад, ПВЦ, големи од 90 до 120 литри, од мин. 10 во пакување	парче	15000	8,00	120000,00	21600,00	141600,00
32	Вреќи за отпад, ПВЦ, мали од 55 до 60 литри од мин. 10 во пакување	парче	15000	6,00	90000,00	16200,00	106200,00
	ВИДОВИ НА ЧЕТКИ И КОРПИ						
33	Метла – сиркова 5 пати шиена со дрвена рачка, со димензии на рачка од 80 цм до 120 цм и димензии на делот за чистење од 25 цм до 35 цм.	парче	20	170,00	3400,00	612,00	4012,00
34	Метла пластична со рачка со димензии на рачка од 80 цм до 120 цм и димензии на делот за чистење од 25 цм до 35 цм.	парче	40	160,00	6400,00	1152,00	7552,00
35	Четка за собирање на пајажина со димензии на рачка од 80 цм до 120 цм	парче	15	120,00	1800,00	324,00	2124,00
36	ПВЦ четка за чистење на WC шоља	парче	25	120,00	3000,00	540,00	3540,00
37	Џогер (ПВЦ дршка со висина мин. 140 см. Стандарден сунгер мин. 28/9 см.)	парче	15	160,00	2400,00	432,00	2832,00
38	Стандарден сунгер за ѓогер за чистење на подови (резерва) мин.28/9 см.	парче	15	80,00	1200,00	216,00	1416,00
39	Корпи за веш од мин. 50л.- пластични	парче	5	300,00	1500,00	270,00	1770,00
40	Канти за губре со капак од мин. 50л., пластични и со педал	парче	20	250,00	5000,00	900,00	5900,00
41	Лопатче за отпад, ПВЦ- ширина мин. 20 см., висина мин. 30 см.	парче	15	50,00	750,00	135,00	885,00
42	ПВЦ Кофа за цедење на ѓогер мин. 10 литри	парче	40	250,00	10000,00	1800,00	11800,00

Вкупно

728400,00	131112,00	859512,00
-----------	-----------	-----------

III.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. Се согласуваме со начинот на плаќање утврден во тендерската документација.

III. 4. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.

Место и датум
Кочани, 22.02.2017

Одговорно лице

(потпис) *

**Овој образец не се потпишува своерачно, туку исклучиво електронски со прикачување на валиден дигитален сертификат чиј носител е одговорното лице или лице овластено од него.*